259. 1515 Septembris 29 — Vladislaus I I rex Hungariae Paulum litteratum de oppido 
Mezőkövesd . . . nobilem facit ... 364 

260. 1515 Septembris 30 — Sigismundus Losonczy castellano castri sui Szalánc nomi
nati committit, quomodo cruciferi rustici puniantur et quo pacto cum comitatu 
Beregiensi componatur dominaque scilicet uxor sua servetur. 364 

261. 1515 Octobris 3 — Thomas Bakócz cardinalis Strigoniensis ad Paulum Németi 
officialem suum scribit, ut pro satisfactione damnorum tempore insurrectionis illa
torum cum nobilibus concordet. 365 

262. 1515 Octobris 5 — Capitulum ecclesiae Budensis Iohannem Csikó fassionem fecisse 
testatur. 366 

263. 1515 Octobris 7 — Ratio perceptionum Iohannis Békés castellani castri Hunyad 
vocati. 366 

264. 1515 Octobris 13 — Comitatus Aradinensis, a quonam Petrus Ravazdi ad veru 
tractus sit, testatur. 367 

265. 1515 Octobris 19 — Vladislaus I i rex Hungariae nobilibus de Velezd possessio
nem, cuius litteras tempore insurrectionis amisisse dicitur, denuo donat et mandat 
capitulo ecclesiae Agriensis, ut iidem in dominium eiusdem possessionis intro
ducantur. 367 '• - " 

266. 1515 Octobris 20 — Vladislaus I I rex Hungáriáé comitatui de Zaránd mandat, 
ut summa pecuniae causa damnorum tempore insurrectionis illatorum extorta ioba
gionibus marchionis Brandenburgensis restituatur. 368 

267. 1515 Octobris 24 — Capitulum ecclesiae Budensis Ladislaum Csikó fassionem 
fecisse testatur. 369 

268. 1515 Octobris 27 — Capitulum ecclesiae Budensis Nicolaum Hagymás et suos 
nece tempore insurrectionis patrata absolutos esse testatur. 369 

269. 1515 Novembris 15 — Vladislaus I I rex Hungáriáé conventui ecclesiae Leleszien
sis mandat, ut consanguinei Stephani Werbőczy in dominium possessionum lohan
nis Halábori, qui tempore insurrectionis rusticis adhaesisse dicitur, introducantur. 

370 
270. 1515 Novembris 17 — Thomas Bakócz cardinalis Strigoniensis ad Paulum Németi 

officialem suum scribit, ut iobagiones, qui tempore insurrectionis nobilibus maiora 
damna intulerunt, satisfaciendi quoque maius onus portent. 372 

271. 1515 Novembris 25 — Vladislaus I I rex Hungáriáé comitatibus Aradinensi et de 
Zaránd mandat, ut propter contemptionem mandati superioris, quo summa pecu
niae causa damnorum tempore insurrectionis illatorum extorta restitui commissum 
est, coram rege compareant. 373 

272. 1515 Novembris 25 — Capitulum ecclesiae Aradinensis se medium molendinum 
pignerasse pro quingentis florenis, quorum ducentos ante, trecentos autem tempore 
insurrectionis mutuo sumpsisset, testatur. 374 

273. 1515 Novembris 26 — Comitatus Csongrádiensis ad comitatum Cenadinensem 
scribit, ut possessionem Donát vocatam Iohanni Dóczy pro damnis tempore insur
rectionis illatis satisfied iubeat 375 

274. 1515 Decembris 22 — Nicolaus Thuróczy vicevaivoda Transilvaniae Petrum Vas, 
qui cum sociis florenos quattuor milium furatus erat, quorumque ei attributorum 
magnam partem cum Georgio Székely in confiniis consumpsit, a se adiudicatum 
esse testatur. 376 

275. 1516 Ianuarii 3 — Emericus Perényi palatinus Hungáriáé conventum ecclesiae 
Sancti Benedicti iuxta Garam requirit, ut quasdam litteras tempore insurrectionis 
amissas transcribat. 378 

276. ante 1516 Ianuarii 9 — Comitatus Szatmáriensis damna possessionis Hodász voca-
tae limitât. 378 

277. ante 1516 Ianuarii 9 — Comitatus Szatmáriensis damna possessionis Császár voca-
tae limitât. 379 

278. 1516 Ianuarii 9 — Comitatus Szatmáriensis testatur, qua satisfactione pro dam
nis tempore insurrectionis illatis Ladislao Dersi teneantur. 379 

279. 1516 Ianuarii 17 — Vladislaus I I rex Hungáriáé comitatui Posoniensi mandat, 
ut capitulo ecclesiae Posoniensis pro damnis tempore insurrectionis per gentes 
comitatus illatis satisfaciant. 380 

280. 1516 Februarii 11 — Comitatus Beregiensis comitatum Szatmáriensem rogat, ut 
Gabrieli Perényi pro damnis possessionum in eodem comitatu existentium satis
faciant. 381 

281. circa 1516 Februarii 11 — Comitatus Szabolcsiensis damna possessionum Ka l ló 
et Semjén vocatarum Stephano Tegzes limitât. 382 

282. circa 1516 Februarii 11 — Comitatus Szabolcsiensis damna possessionum Ka l ló 
et Sima dictarum Stephano Báthory limitât. 382 

283. 1516 Februarii 17 — Vladislaus I I rex Hungariae domum Christophori Verőcze 
pro eisdem meritis tempore insurrectionis exhibitis omnibus solutionibus absol-
vit. 382 

284. 1516 Februarii 22 — Capitulum ecclesiae Agriensis se Gregorio Csapi viginti flo
renos relaxasse et triginta quatuor capitulo iam persolutos esse testatur. 384 

285. 1516 Februarii 29 — Cives oppidi Monostor nominati Georgio marchioni Branden-
burgensi supplicant, ut a solutione damnorum per cruciferos in nobiles patratorum 
defendat eos. 384 

286. 1516 Mártii 2 — Vladislaus I I rex Hungariae Stephanum Werbőczy possessionem 
Kartal vocatam nobilibus de Süly pro summa pecuniae tempore insurrectionis 
sumpta dédisse testatur. 386 

287. 1516 Mártii 2 — Vladislaus I I rex Hungariae conventui ecclesiae Lelesziensis man
dat, ut Gabriel Perényi in dominium possessionum illorum, qui tempore insurrec
tionis rusticis adhaesisse dicuntur, introducatur. 387 

288. 1516 Mártii 5 — Petrus de Szentgyörgy et Bazin iudex curiae regis Gábrielem 
Perényi pro summa pecuniae ad sananda damna tempore insurrectionis illata mutuo 
accepta Gregorio Frangepán archiepiscopo pignus dédisse testatur. 388 

289. 1516 Mártii 8 — Conventus ecclesiae Lelesziensis Michaelem Kántor pro summa 
pecuniae ac rebus tempore insurrectionis consumptis uxori suae pignus dédisse 
testatur. 390 

290. 1516 Mártii 11 — Vladislaus I I rex Hungariae capitulo ecclesiae Aradinensis 
mandat, ut in causa, quae inter Georgium marchionem Brandenburgensem et 
Iohannem Ravazdi propter actus potentiarios tempore insurrectionis et alias patra-
tos est mota, inquirat. 391 

291. 1516 Mártii 31 — Comitatus Tolnensis inquisitione facta Michaelem Morgai, qui 
litteras eiusdem comitatus tempore insurrectionis deperditas esse fatus est, de eis
dem litteris vera dixisse testatur. 396 

292. 1516 Aprilis 5 — Comitatus Cenadinensis Emerico Perényi palatino Hungariae 
respondet castellum Francisci Dóczy a castellano sponte deditum esse cruciferis, 
quare damna sua a castellano reddi velit. 397 

293. 1516 Aprilis 5 — Comitatus Cenadinensis ad Franciscum Dóczy scribit, ut damna 
eiusdem a subditis reddantur, qui scilicet illa intulerint. 398 

294. 1516 Aprilis 24 — Franciscus Hédervári Valentino Vasas familiari suo servitia 
eiusdem, quae tempore vastationis exhibuit, recompensando possessiones donat. 

399 
295. 1516 Maii 17 — Ludovicus I I rex Hungariae conventui ecclesiae Lelesziensis man

dat, ut nobiles quidam in dominium possessionis, cuius litteras tempore insurrec
tionis amissas esse dicitur, introducantur. 400 

296. 1516 Iunii 12 — Ludovicus I I rex Hungariae Iohanni Zápolyai vaivodae Transil-
vano committit, ne civitas Claudiopolis propter res tempore insurrectionis gestas 
oneretur. 401 

297. 1516 Iunii 17 — Ludovicus I I rex Hungariae comitatui Cenadinensi mandat, ut 
coram rege constituantur, quia iobagiones capituli ecclesiae Cenadinensis causa 
damnorum tempore insurrectionis illatorum iuramentum deponere iusserunt. 402 

298. 1516 Augusti 23 — Ludovicus I I rex Hungariae capitulo ecclesiae Cenadinensis 
mandat, ut copias litterarum tempore insurrectionis amissarum capitulo ecclesiae 
Aradinensis transcribat. 403 

299. 1516 Augusti 23 — Ludovicus I I rex Hungáriáé conventui ecclesiae Jászóviensis 
mandat, ut nobiles quidam in dominium possessionum, quarum litteras tempore 
insurrectionis amissas esse fertur, introducantur. 404 

300. 1616 Augusti 24 — Ludovicus I I rex Hungáriáé conventui ecclesiae de Kolozs
monostor mandat, ut illos, qui contra Georgium Boziási actus potentiarios tempore 
insurrectionis et alias commiserunt, inquisitione facta evocet. 404